ПРИКАЗ!

№ 04 от 04 августа 2022 года

О присвоении квалификационной

категории спортивного судьи.

На основании федерального закона от 04.12.2007 г. №329-ФЗ (в новой редакции)

“О физической культуре и спорте в Российской Федерации”, Приказа Министерства

спорта РФ от 22.02.2012 г. №134 “Об утверждении положения о спортивных судьях”

(с изменениями и дополнениями), Приказа Министерства спорта РФ от 21.02.2013 г.

№72 “О квалификационных требованиях спортивного судьи по танцевальному

спорту” (с изменениями и дополнениями), Приказа  Департамента по физическому

развитию и спорту города Шахты от 30.05.2022 г. №22р приказываю, на основании

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований

Единой всероссийской спортивной классификации:

1. Присвоить квалификационную категорию “Спортивный судья второй

категории” по танцевальному спорту Скирдачеву Владиславу Александровичу,

2. Присвоить ВТОРУЮ судейскую категорию ФТСАРР по танцевальному спорту

Скирдачеву Владиславу Александровичу.

3. Внести запись в судейскую книжку ФТСАРР и  в книжку спортивного судьи,

4. Внести изменения в базу данных судей ФТСАРР,

5. Разместить приказ на официальном сайте РСОО “ФТС РО”.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Президент РСОО «ФТС РО»                                                    А.Ю.Стрельников